# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Breviarivm sacri ordinis Cistercien[sis] - Cod. Lichtenthal 133**

**[Lichtenthal ?], [1570 Druck; Handschrift 2. Hälfte 16. Jh.]**

Commemorationes, Benedictiones

[urn:nbn:de:bsz:31-40615](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-40615)

Commemoratiões pprie.

Qualit' agatur p̄me. p̄ ani  
circulū. In die natali dñi.  
Ad vesp. p̄me. scti. steph. an.

act. 6.

Stephanus aut' plen' gratia z  
fortitudine, faciebat signa ma-  
gna in populo. *Ps.* Justus germi-  
nabit sicut lilium. *Collecta.*

**D** nobis q̄s dñe  
imitari quod co-  
lim' vt discamus  
z inimicos dilige-  
re, quia eius na-  
talicia celebram', qui nouit  
etiam pro persecutorib' ex-  
orare dñm nostrum Iesum.

In hac tñ die dñi. Qui tecū.

Si festa sctōrū stephani,  
Jo. Anno. vel Tho. veniant  
in dñica: prima cōme. in lau.  
erit de dñica, scz an. Dū me-

diū silentiū, sed in vesp. prima  
cōme. erit de festo sequēte z  
scda de dñica. *Ps.* Puer Iesus.  
Deinde de natiuit. et ceteris.

In die sancti stepha. com-  
memoratio de nat. ad lau. ā.

Genit' puerpera regē cui nomē  
eternū z gaudiū m̄ris habēs cū  
virginitatis honore, nec primā  
similē visa est, nec habere sequē-  
tem. *Ps.* Puer natus est nobis.  
Filius datus est nobis. *Colla.*

**C**oncede q̄s ōps de'  
vt nos vnigeniti tui  
noua per carnē natiuitas li-  
beret, q̄s sub pcti iugo ve-  
tusta seruit' tenet. Per eū.  
Ad vesp. cōme. de s. Joā. an.

ioā. 13. Iste est Joānes qui supra pect'  
dñi recubuit: btūs apostolus cui  
reuelata sunt secreta celestia. *Ps.*

138. Nimis honorati sunt amici tui  
deus. Nimis. *Collecta.*

**E**cclēsiā tuā dñe bent-  
gn' illustra, vt btū ioā-  
n' euāge. illuminata doctri-  
n' ad dona pueniat sempit-  
na. Per. *Comēo. de na. ā.*

Virgo hodie fidel' z si verbū ge-  
nuit incarnatū h̄go māsit post  
partū: q̄ laudantes oēs dicim'  
bñdicta tu i mulierib'. *Ps.* Puer.  
*Colla.* Concede q̄s ōps de'.

In die s. Joā. p̄me. de nati.  
In lau. ā. Lux orta est sup nos:  
quia hodie natus est saluator,  
alleluia. *Ps.* Puer natus. *Colla.*

Concede q̄s. In vesp. cōme.  
Innocē. ā. O q̄ gl'iosum est re-  
gnū i quo cū christo regnāt ino-  
cētes amicti stol' albis, sequūt

agnum quocūq' ierit. *Ps.* Iusti in  
perpetuum uiuent. *Collecta.*

**D**eus cuius hodierna  
die p̄conū innocētes  
martyres nō loquēdo sz mo-  
riēdo p̄fessi sunt, oīa in nob'  
vitioz mala mortifica: vt fi-  
dē tuā quā līgua n̄ra loquit'  
etiam morib' vita fateatur.